ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2022 года                                                                                     № 16/41

ЗАТО п. Видяево Мурманской области

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

Мурманской области

      На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Видяевская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Видяевской

территориальной избирательной комиссии лиц, согласно прилагаемому

списку.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов

                                                                                                   Приложение

к решению Видяевской территориальной

                                                                                                              избирательной комиссии

                                                                                                               от 29.03.2022 № 16/41

Список лиц, зачисленных в резерв составов

 участковых комиссий Видяевской территориальной избирательной

комиссии

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата рождения Наименование субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1 Скурьят Елена

Николаевна

07.02.1982 Совет депутатов ЗАТО

Видяево

2 Черкасова Светлана

Васильевна

18.11.1978 Мурманское областное

отделение политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»